
2018/03683/OKŘ/DSM/1

Strana 1

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PORADENSTVÍ A SLUŽEB V OBLASTI

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY

Článek I.
Smluvní strany

Ing. Jiří K
se sídlem 779 00 Olomouc
IČO: 18965024
DIČ:
Bankovní spojení:

dále jako „poskytovatel“

a

Olomoucký kraj
Se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc, 779 00
IČO: 60609460
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen: ru kancelář ředitele

Krajského úřadu Olomouckého kraje na základě pověření
hejtmana Olomouckého kraje ze d

Osoba jednající za zadavatele ve věcech BOZP a PO: správce
budov, preventista PO

dále jako „zadavatel“

oba dále také jako „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“

uzavírají v souladu s ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování
poradenství a služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární
ochrany (dále jen „Dodatek“)

Článek II.
Předmět dodatku

1. Mezi poskytovatelem a zadavatelem byla dne 1. 6. 2018 uzavřena Smlouva
o poskytování poradenství a služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci a požární ochrany (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu doby platnosti
Smlouvy a podmínek pro ukončení Smlouvy.



2018/03683/OKŘ/DSM/1 

Strana 2 

Článek III.  
Změna smlouvy 

 
1. Článek V. Smlouvy se nahrazuje novým zněním: 
 

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 6. 2018 do 31. 8. 2020. 
 
5.2 Každá smluvní strana má právo jednostranně vypovědět tuto smlouvu 

s jednoměsíční výpovědní lhůtou, i před vypršením doby určité. Výpověď musí 
být učiněna písemnou formou a doručena doporučenou poštou druhé smluvní 
straně. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.  

 
 

Článek IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti uveřejnit 
dodatek v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Toto uveřejnění zajistí zadavatel.  

5. O uzavření tohoto Dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu 
s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020 Postup pro zadávání veřejných 
zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu uzavřela vedoucí 
Odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Olomouckého kraje na základě 
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 1. 7. 2016. 

 
 
 
V Olomouci dne ………………….                          V Olomouci dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    ………………………………. 
                za zadavatele                                                        za poskytovatele 
 


